PREFEITURA DE
' VALINHOS

OF. Nº 1813/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 18 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1799/21-CMV

Vereador Aldemar Veiga Junior
Processo administrativo nº 17291/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,     Com “nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

pelas áreas competentes da Municipalidade; solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

“. Sem mais para o estima e considsração.
Atênciosamente,   LUCIMARA GÓDÓY VILAS BOAS

“Preféita Municipal

Anexo: 2 folhas e 1 planta.

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP; 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(Bvalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
VALINHOS q a Toa

D
Proc./ ano

“REF. C.I.Nº 2168/2021 - DTL/SAJI”

“REQUERIMENTO Nº 1799/2021 - VEREADORALDEMAR VEIGA
JUNIOR”

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO LEGISLATIVO/S.A.J.I.

Em referência a esta Cl de nº 1799/2021 —- DTL/SAJI, quanto ao

questionamento dó Nobre Vereador, temos-a informar .que:

Informo que, conforme questionamento do nobre vereador e elementos

constantes do arquivo desta Secretaria, consta:

- Lote11 - quadraIV- Dois Córregos- BairroDois Córregos-sito à Rua

Geraldo:de“Gasperi. -

» Inscr.munic.: 38.800/00

e Área de terreno: 2:690,00 (escritura) .

Doação: de áreas destinadas à const. de logradouros“públicos. prot. nº

0714/98 pl. nº 09/98 of. nº 02/98- Decreto nº 4849 de 18/03/98.
Área doada...188,57 (dest.abertura da confluência das R:Geraldo deGasperi
e Av. Dr.AntonioB. Ferraz) :

Área doada...137,50 (destinada à praça)

Remanescente....2:363,93 m?

e Prop: Tazio:Azzonie s/im., objeto da transctição.75.192; livro 3-BO, fl. 160.

e Nada consta quanto a construção existente e/ou projeto aprovado.

SPMA; em 16-de'novembro de 2021.   ARQº E S CALLIGARIS

Secretário de Planejámento e Meio Ambiente
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafôvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

EPL

à

dam,

É UU

EdifeEd

3051100

3879900
3879800

epa :       “o|PREFEITURA DOMUNICÍPIO DEVALINHOS FASSUNTO DOAÇÃO, DEAREAS DESMENERADAS DOLOTE 11, QUADRA IV, LOTEAMENTO 7;“DOIS CORREGOS, DESTINADAS AABERTURA DACONFLUÊNCIA DAVIA DERio QUER IX. ACESSO DARUA GERALDO DEGASPERI EAV, DRANTONIO BENTO FERRAZ EÀ;,ME Add AGA. «                      xdegdo Ri &     ur 3apquç o+Sa] =exPEsnópds o) f-EgrereaRR |X4RÃoMa Voftlessa dra' vErgentom ÉÉSARQ. CREA Gng0448280/0                  (26.0198 |EDSON Paio FoLH [0%&